Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Em reiteração ao requerimento n° 2889/2013, requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, estudos e providências para fazer o PROLONGAMENTO

da Avenida Independência, Bairro Cidade Nova, até a Rua José Maria de Oliveira, no

Residencial Vista Alegre, Bairro Feital.

111111111E1111
Protocolo: 0000659/2015

30/03/2015 - 13:44:19

REQ Requerimento 546/2015

Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO NI' 2889/2013.
REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA FAZER O PROLONGAMENTO DA AVENIDA
INDEPENDÊNCIA. BAIRRO CIDADE NOVA. ATÉ A RUA JOSÉ
MARIA DE OLIVEIRA. NO RESIDENCIAL VISTA ALEGRE. BAIRRO
FEITAL.

APROVADO
3 O MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, o prolongamento da referida avenida, irá interligar os bairros Cidade Nova

com o Bairro do Feital;

Considerando que, o referido prolongamento, interligando os bairros, -cidade nova x feital,

contribuirá para desafogar o trânsito, que é intenso;

REQUEIRO Requeiro à Mesa, na forma regimental, que se oficie o Excelentíssimo Sr. Prefeito

Municipal, junto ao departamento competente, estudos e providências para fazer o

PROLONGAMENTO da Avenida Independência, Bairro Cidade Nova, até a Rua José Maria de

Oliveira, no Residencial Vista Alegre, Bairro Feital.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 30 de março de 2015

CARLOS EDUARDO DE M 	-MAGRÃO

EREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Sag 04 Nov

t.  Mais visitados,. *Intranet Câmara Pin...

avenida independenn

Aplisatr..us

o
Erquato 	 ,wbo 	 Fitos

•'_.! avenida independencia. poda • ..

ors ..cnar Janela

kr Mais visitados,' *Intr an et Câmara Pin...

Go ;Sie 	avenida independencla. penda

Foi és f

C1313MapLin,

:vg 	Seg 04 Nov
11:55

104nov_2011 	 avenida ingependenri,.. 	REQuERIMENT0i4IS_... /,¡ Mü r.i .s Legrslatwas 	'.":anr;naJaiii,;::-..];ik; Camara de Vereador .. 	PeSetdiSeedv.iiur • NI.. 	jt.

Aplicatrvos Locais Sisrdrna

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

arquivo fovar '• 	pstórico Fayoritos ferramentas Aik.da

avenida ..1deper 	. [linda • .. 	4

ria 	• . 	gsegle.corn.E.

VISTA DA AVENIDA INDEPENDÊNCIA, NO BAIRRO CIDADE NOVA (ESQUERDA), E RUA JOSÉ

MARIA DE OLIVEIRA — VISTA ALEGRE — FEITAL (DIREITA)

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2